
UCHWAŁA NR XV/94/2016
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 14 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) - Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadkowicach wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt. 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu : „ 6 ) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci ( Dz. U. z 2016 r. poz.195)”

2) w § 7 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : „9) realizacja zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadkowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: D0C8B386-AAF8-4CE9-9E53-3FC8DED84382. Podpisany Strona 1




